
お得意様各位
2019 年 10 月吉日

松田通商株式会社

2019 年新発売製品セミナーのご案内

拝啓、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、来る 10 月 24 日 ( 木 )・25 日（金）、弊社におきまして今回は Lumens から、Sales Manager  David 

Liu 氏を招きまして、今秋発売になるレクチャーキャプチャー・エントリーモデルの「LC200」、VC シリーズ

の 4K および IP 対応の「VC-A61P」など新製品のご紹介とデモンストレーションをさせていただきます。

他に弊社からは Lumens 製品の全般およびあまり知られていない使用方法の説明など、ご関心をいただけるよ

うな内容となっております。

ご多忙の折柄、恐縮ではございますが何とぞご来臨賜わりますよう、ご案内申し上げます。その他、ご不明な

点につきましては担当者までお問い合せくださいますようお願いいたします。

敬 具

＝記＝

日　　時︓10 月 24 日（木）・25 日（金）

　両日ともに 13:30 ～ 16:30 頃　受け付けは 13:00 より

場　　所︓弊社３階会議室（地図をご希望の方はお申し付けください）

　※駐車スペースがありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい。

お申込み︓弊社 HP の WEB 申込、あるいは e-mail にてご返信ください。

　e-mail : seminar@mtc-japan.com

　Web URL: https://forms.gle/7YiYNfiaJUsV8DMT6（もしくは右下の QR コードより）

（営業担当への直接お申し込みも受け付けております。）

MTC コミュニケーションセミナー申込書

御社名︓　　　　　　　　　　　　　　　御氏名︓

メールアドレス︓

電話番号︓　　　　　　　　　　　　　　ご参加日︓

Web 申し込みはこちらから

レクチャーキャプチャーステーション
PTZ カメラ

mailto:seminar@mtc-japan.com
https://forms.gle/7YiYNfiaJUsV8DMT6

	御社名: 
	御氏名: 
	メールアドレス: 
	電話番号: 
	ご参加日: 


